Instituto Jalisciense de la Calidad
Posiciéon Financiera, Balance General al 30/Jun/2014

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

INVERSIONES A LA VISTA

DEUDORES DIVERSOS

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

MOBILIARIO

VEHICULOS

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE TELEFONIA'Y TELEC(

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECRE

Total ACTIVO FIJO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

Total IMPUESTO SOBRE LA REN

COMPLEMENTARIAS DE ACTIV(
DEP. ACUM. DE MOBILIARIO
DEP. ACUM. DE EQ. DE COMPUT(
DEP. ACUM. DE VEHICULOS
DEPREC. ACUM. EQUIPO DE OFI(
DEP. ACUM. EQUIPO DE TELEFO!

DEP. ACUM. EQUIPO EDUCACION

Total COMPLEMENTARIAS DE A

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

3,000.00
636,321.80
1,992,309.30
-3.79

2,631,627.31

183,769.57
658,014.67
760,607.23
142,199.59
28,453.38
19,020.00

1,792,064.44

0.00

-161,803.30
-720,487.64
-658,014.66
-77,180.25
-26,601.29
-6,657.00

-1,650,744.14

2,772,947.61

2,772,947.61

PASIVO

PASIVO

A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

Total A CORTO PLAZO

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO

Remanente no distribuible

Resultado del Ejercicios Anteriores

Total PATRIMONIO

Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

3,000.00
55,631.00

58,631.00

58,631.00

58,631.00

380,513.10
890,826.72

4,263,982.78

5,5635,322.60

-2,821,005.99

2,714,316.61

2,772,947.61



